mantenimiento del edificio de la Sede de la Institución.

Que, por la Disposición mencionada en el Visto se autorizó al Área de Administración y Recursos Humanos a
proceder al llamado de una Contratación Directa y registrar el compromiso provisional estimado en la suma de
PESOS TRES MILLONES SESENTA Y UN MIL NOVECIENTOS ($3.061.900.-).

Que, en Ordenes 26 y 27 por IF-2025-00123561-DPN-ADM#DPN e IF-2025-00123573-DPN-ADM#DPN se
adjuntan la publicación del acto de apertura en la cartelera de la Institución y las invitaciones correspondientes
al llamado a la Contratación Directa N° 58/25, respectivamente.